

Vibeke Rasmussen Holding ApS

Nørre Allé 53, 5500 Middelfart

CVR-nr. 18 65 42 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Vibeke Hjorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vibeke Rasmussen Holding ApS
Nørre Allé 53
5500 Middelfart

CVR-nr.: 18 65 42 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Hjorslev Rasmussen, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.717 kr. mod -9.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.382 kr. mod 279.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Vibeke Rasmussen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.717	-9.624
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	165.364	362.386
Andre finansielle indtægter	22.269	16.455
Øvrige finansielle omkostninger	-2.660	-9.174
Resultat før skat	174.256	360.043
Skat af årets resultat	-38.874	-80.388
Årets resultat	135.382	279.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	76.482	222.455
Disponeret i alt	135.382	279.655

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.571.774</u>	<u>2.464.999</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.571.774</u>	<u>2.464.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.571.774</u>	<u>2.464.999</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.896</u>	<u>21.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.896</u>	<u>21.221</u>
Aktiver i alt		<u>2.573.670</u>	<u>2.486.220</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.130.058	2.053.576
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	2.313.958	2.235.776
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	225.759	189.773
	Selskabsskat	13.244	51.768
	Anden gæld	20.709	8.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.712	250.444
	Gældsforpligtelser i alt	259.712	250.444
	Passiver i alt	2.573.670	2.486.220

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.053.576	57.200	2.235.776
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.482	58.900	135.382
	125.000	2.130.058	58.900	2.313.958

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.571.774</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>156.756</u>